
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                     V   СЕСІЯ  VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1784 
 

19.03.2024 

 

м. Хуст 

Про оформлення права комунальної  

власності Хустської територіальної  

громади на групу нежитлових приміщень  

ІІІ-го поверху адміністративного 

будинку в м.Хуст, вул. І. Франка, 113 

 

           Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», лист Управління забезпечення 

реалізації повноважень у Закарпатській області Регіонального відділення фонду 

Державного майна України по Львівській, Закарпатській та Волинській 

областях Фонду Державного майна України від 29.12.2023 №05-02-01341 щодо 

відсутності відомостей в Єдиному реєстрі об’єктів державної власності щодо 

нерухомого майна - групи нежитлових приміщень ІІІ-го поверху 

адміністративного будинку в м.Хуст, вул. І. Франка, 113 Хустського району 

Закарпатської області, висновок постійно діючої комісії з питань контролю за 

проведенням управлінням по комунальної власності, житлово-комунального 

господарства та містобудування, Хустська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

         1. Оформити право комунальної власності Хустської територіальної 

громади в особі Хустської міської ради на групу нежитлових приміщень ІІІ-го 

поверху адміністративного будинку в м.Хуст, вул. І. Франка, 113Хустського 

району Закарпатської області. 

         2. Право комунальної власності Хустської територіальної громади в особі 

Хустської міської ради на групу нежитлових приміщень ІІІ-го поверху 

адміністративного будинку в м.Хуст, вул. І. Франка, 113 Хустського району 

Закарпатської області зареєструвати згідно вимог чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням управлінням по 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та містобудування. 

 

 

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 


